
Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Senato Plurinominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
DES FOR

2
POP FAM

3
REP ALA

4
POT POP

5
CIV POP

6
IT EU IN

7
+EUR

8
PD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 679 518 76,29 0 0,00 1 0,21 0 0,00 4 0,83 4 0,83 4 0,83 8 1,66 112 23,24 482 93,05 36 6,95 

   2 687 511 74,38 0 0,00 0 0,00 1 0,21 3 0,62 3 0,62 3 0,62 12 2,49 123 25,57 481 94,13 30 5,87 

   3 678 541 79,79 1 0,22 2 0,44 1 0,22 5 1,10 4 0,88 0 0,00 7 1,54 109 23,96 455 84,10 86 15,90 

   4 666 505 75,83 1 0,21 4 0,85 0 0,00 5 1,07 0 0,00 3 0,64 6 1,28 122 26,01 469 92,87 36 7,13 

   5 718 586 81,62 2 0,37 5 0,92 2 0,37 4 0,74 2 0,37 1 0,18 13 2,40 140 25,83 542 92,49 44 7,51 

   6 642 516 80,37 1 0,21 2 0,42 0 0,00 10 2,10 2 0,42 2 0,42 8 1,68 140 29,35 477 92,44 39 7,56 

   7 745 596 80,00 0 0,00 4 0,71 0 0,00 4 0,71 3 0,53 1 0,18 6 1,06 181 31,92 567 95,13 29 4,87 

   8 687 556 80,93 0 0,00 1 0,19 0 0,00 3 0,58 0 0,00 3 0,58 5 0,97 123 23,79 517 92,99 39 7,01 

   9 727 592 81,43 0 0,00 1 0,18 1 0,18 4 0,73 1 0,18 3 0,55 9 1,65 143 26,19 546 92,23 46 7,77 

  10 735 575 78,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,19 1 0,19 2 0,37 10 1,87 147 27,43 536 93,22 39 6,78 

  11 597 479 80,23 0 0,00 3 0,70 1 0,23 0 0,00 2 0,46 2 0,46 14 3,25 111 25,75 431 89,98 48 10,02 

  12 643 486 75,58 1 0,22 3 0,66 1 0,22 2 0,44 3 0,66 2 0,44 6 1,33 114 25,22 452 93,00 34 7,00 

  13 853 659 77,26 3 0,48 2 0,32 0 0,00 4 0,64 1 0,16 2 0,32 11 1,76 150 24,00 625 94,84 34 5,16 

  14 273 227 83,15 1 0,48 1 0,48 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 1,90 52 24,76 210 92,51 17 7,49 

  15 265 211 79,62 1 0,52 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 1,04 1 0,52 6 3,11 61 31,61 193 91,47 18 8,53 

  16 309 255 82,52 0 0,00 1 0,42 1 0,42 2 0,84 2 0,84 0 0,00 7 2,94 65 27,31 238 93,33 17 6,67 

  17 485 381 78,56 0 0,00 0 0,00 2 0,57 7 2,00 1 0,29 1 0,29 5 1,43 73 20,86 350 91,86 31 8,14 

  18 211 169 80,09 0 0,00 2 1,19 1 0,60 3 1,79 1 0,60 0 0,00 1 0,60 46 27,38 168 99,41 1 0,59 

  19 587 485 82,62 0 0,00 3 0,66 1 0,22 3 0,66 3 0,66 4 0,88 2 0,44 110 24,12 456 94,02 29 5,98 

  20 627 496 79,11 0 0,00 2 0,43 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 0,64 1 0,21 125 26,77 467 94,15 29 5,85 

  21 510 376 73,73 3 0,85 1 0,28 0 0,00 4 1,14 3 0,85 2 0,57 5 1,42 81 23,01 352 93,62 24 6,38 

  22 557 425 76,30 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 1,00 1 0,25 3 0,75 13 3,25 102 25,50 400 94,12 25 5,88 

  23 263 178 67,68 0 0,00 1 0,61 0 0,00 1 0,61 2 1,21 0 0,00 0 0,00 31 18,79 165 92,70 13 7,30 

Totali 13.144 10.323 78,54 14 0,15 39 0,41 12 0,13 73 0,76 41 0,43 42 0,44 159 1,66 2.461 25,69 9.579 92,79 744 7,21 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Senato Plurinominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

9
SIN RIV

10
PC

11
CASAPOUN

12
LEU

13
IT A ITA

14
MOV5

15
FI

16
NOI CON V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 679 518 76,29 1 0,21 6 1,24 1 0,21 17 3,53 2 0,41 128 26,56 54 11,20 2 0,41 482 93,05 36 6,95 

   2 687 511 74,38 1 0,21 6 1,25 1 0,21 16 3,33 0 0,00 138 28,69 51 10,60 0 0,00 481 94,13 30 5,87 

   3 678 541 79,79 1 0,22 8 1,76 3 0,66 16 3,52 2 0,44 137 30,11 44 9,67 3 0,66 455 84,10 86 15,90 

   4 666 505 75,83 0 0,00 9 1,92 3 0,64 13 2,77 1 0,21 101 21,54 50 10,66 4 0,85 469 92,87 36 7,13 

   5 718 586 81,62 0 0,00 8 1,48 1 0,18 10 1,85 3 0,55 147 27,12 46 8,49 2 0,37 542 92,49 44 7,51 

   6 642 516 80,37 0 0,00 7 1,47 8 1,68 23 4,82 0 0,00 105 22,01 38 7,97 2 0,42 477 92,44 39 7,56 

   7 745 596 80,00 1 0,18 7 1,23 8 1,41 10 1,76 3 0,53 132 23,28 50 8,82 3 0,53 567 95,13 29 4,87 

   8 687 556 80,93 0 0,00 9 1,74 3 0,58 13 2,51 2 0,39 122 23,60 84 16,25 4 0,77 517 92,99 39 7,01 

   9 727 592 81,43 1 0,18 6 1,10 2 0,37 28 5,13 5 0,92 128 23,44 50 9,16 1 0,18 546 92,23 46 7,77 

  10 735 575 78,23 4 0,75 6 1,12 5 0,93 16 2,99 2 0,37 160 29,85 46 8,58 2 0,37 536 93,22 39 6,78 

  11 597 479 80,23 0 0,00 6 1,39 0 0,00 15 3,48 1 0,23 122 28,31 48 11,14 2 0,46 431 89,98 48 10,02 

  12 643 486 75,58 2 0,44 7 1,55 5 1,11 10 2,21 2 0,44 129 28,54 45 9,96 1 0,22 452 93,00 34 7,00 

  13 853 659 77,26 0 0,00 8 1,28 7 1,12 20 3,20 2 0,32 149 23,84 83 13,28 1 0,16 625 94,84 34 5,16 

  14 273 227 83,15 1 0,48 3 1,43 3 1,43 12 5,71 2 0,95 67 31,90 18 8,57 1 0,48 210 92,51 17 7,49 

  15 265 211 79,62 1 0,52 2 1,04 1 0,52 2 1,04 0 0,00 45 23,32 20 10,36 1 0,52 193 91,47 18 8,53 

  16 309 255 82,52 0 0,00 3 1,26 1 0,42 8 3,36 0 0,00 54 22,69 27 11,34 2 0,84 238 93,33 17 6,67 

  17 485 381 78,56 0 0,00 3 0,86 4 1,14 9 2,57 3 0,86 97 27,71 35 10,00 0 0,00 350 91,86 31 8,14 

  18 211 169 80,09 0 0,00 5 2,98 0 0,00 5 2,98 0 0,00 30 17,86 15 8,93 0 0,00 168 99,41 1 0,59 

  19 587 485 82,62 0 0,00 3 0,66 2 0,44 5 1,10 1 0,22 109 23,90 68 14,91 2 0,44 456 94,02 29 5,98 

  20 627 496 79,11 0 0,00 14 3,00 1 0,21 6 1,28 3 0,64 116 24,84 62 13,28 2 0,43 467 94,15 29 5,85 

  21 510 376 73,73 0 0,00 6 1,70 0 0,00 14 3,98 1 0,28 91 25,85 43 12,22 2 0,57 352 93,62 24 6,38 

  22 557 425 76,30 3 0,75 4 1,00 3 0,75 14 3,50 4 1,00 114 28,50 42 10,50 1 0,25 400 94,12 25 5,88 

  23 263 178 67,68 0 0,00 3 1,82 1 0,61 2 1,21 2 1,21 38 23,03 22 13,33 0 0,00 165 92,70 13 7,30 

Totali 13.144 10.323 78,54 16 0,17 139 1,45 63 0,66 284 2,96 41 0,43 2.459 25,67 1.041 10,87 38 0,40 9.579 92,79 744 7,21 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Senato Plurinominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

17
LEGA

18
FRATELLI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 679 518 76,29 117 24,27 21 4,36 482 93,05 36 6,95 

   2 687 511 74,38 110 22,87 13 2,70 481 94,13 30 5,87 

   3 678 541 79,79 98 21,54 14 3,08 455 84,10 86 15,90 

   4 666 505 75,83 135 28,78 12 2,56 469 92,87 36 7,13 

   5 718 586 81,62 140 25,83 16 2,95 542 92,49 44 7,51 

   6 642 516 80,37 113 23,69 16 3,35 477 92,44 39 7,56 

   7 745 596 80,00 134 23,63 20 3,53 567 95,13 29 4,87 

   8 687 556 80,93 134 25,92 11 2,13 517 92,99 39 7,01 

   9 727 592 81,43 147 26,92 16 2,93 546 92,23 46 7,77 

  10 735 575 78,23 124 23,13 10 1,87 536 93,22 39 6,78 

  11 597 479 80,23 89 20,65 15 3,48 431 89,98 48 10,02 

  12 643 486 75,58 113 25,00 6 1,33 452 93,00 34 7,00 

  13 853 659 77,26 164 26,24 18 2,88 625 94,84 34 5,16 

  14 273 227 83,15 39 18,57 6 2,86 210 92,51 17 7,49 

  15 265 211 79,62 48 24,87 2 1,04 193 91,47 18 8,53 

  16 309 255 82,52 57 23,95 8 3,36 238 93,33 17 6,67 

  17 485 381 78,56 91 26,00 19 5,43 350 91,86 31 8,14 

  18 211 169 80,09 54 32,14 5 2,98 168 99,41 1 0,59 

  19 587 485 82,62 118 25,88 22 4,82 456 94,02 29 5,98 

  20 627 496 79,11 118 25,27 14 3,00 467 94,15 29 5,85 

  21 510 376 73,73 89 25,28 7 1,99 352 93,62 24 6,38 

  22 557 425 76,30 83 20,75 9 2,25 400 94,12 25 5,88 

  23 263 178 67,68 57 34,55 5 3,03 165 92,70 13 7,30 

Totali 13.144 10.323 78,54 2.372 24,76 285 2,98 9.579 92,79 744 7,21 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Senato Plurinominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 679 518 76,29 482 93,05 36 6,95 5 0,97 6 1,16 0 0,00 25 4,83 

   2 687 511 74,38 481 94,13 30 5,87 6 1,17 7 1,37 0 0,00 17 3,33 

   3 678 541 79,79 455 84,10 86 15,90 7 1,29 56 10,35 0 0,00 23 4,25 

   4 666 505 75,83 469 92,87 36 7,13 6 1,19 9 1,78 0 0,00 21 4,16 

   5 718 586 81,62 542 92,49 44 7,51 5 0,85 28 4,78 0 0,00 11 1,88 

   6 642 516 80,37 477 92,44 39 7,56 5 0,97 10 1,94 0 0,00 24 4,65 

   7 745 596 80,00 567 95,13 29 4,87 5 0,84 7 1,17 0 0,00 17 2,85 

   8 687 556 80,93 517 92,99 39 7,01 3 0,54 11 1,98 0 0,00 25 4,50 

   9 727 592 81,43 546 92,23 46 7,77 11 1,86 14 2,36 0 0,00 21 3,55 

  10 735 575 78,23 536 93,22 39 6,78 11 1,91 8 1,39 0 0,00 20 3,48 

  11 597 479 80,23 431 89,98 48 10,02 11 2,30 12 2,51 0 0,00 25 5,22 

  12 643 486 75,58 452 93,00 34 7,00 6 1,23 9 1,85 0 0,00 19 3,91 

  13 853 659 77,26 625 94,84 34 5,16 6 0,91 7 1,06 0 0,00 21 3,19 

  14 273 227 83,15 210 92,51 17 7,49 3 1,32 0 0,00 0 0,00 14 6,17 

  15 265 211 79,62 193 91,47 18 8,53 3 1,42 5 2,37 0 0,00 10 4,74 

  16 309 255 82,52 238 93,33 17 6,67 6 2,35 4 1,57 0 0,00 7 2,75 

  17 485 381 78,56 350 91,86 31 8,14 10 2,62 6 1,57 0 0,00 15 3,94 

  18 211 169 80,09 168 99,41 1 0,59 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,59 

  19 587 485 82,62 456 94,02 29 5,98 4 0,82 12 2,47 0 0,00 13 2,68 

  20 627 496 79,11 467 94,15 29 5,85 4 0,81 8 1,61 0 0,00 17 3,43 

  21 510 376 73,73 352 93,62 24 6,38 9 2,39 4 1,06 0 0,00 11 2,93 

  22 557 425 76,30 400 94,12 25 5,88 5 1,18 12 2,82 0 0,00 8 1,88 

  23 263 178 67,68 165 92,70 13 7,30 2 1,12 6 3,37 0 0,00 5 2,81 

Totali 13.144 10.323 78,54 9.579 92,79 744 7,21 133 1,29 241 2,33 0 0,00 370 3,58 
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